Lintas Wilayah adalah sekumpulan rencana kerja terpadu antar Kementerian / Lembaga dan 

SKPD mengenai suatu atau beberapa wilayah, Daerah, atau kawasan. 

Secara garis besar, Program yang akan dilaksanakan Dinas Kesehatan adalah  26 

(Dua Puluh Enam) Program  dan 199 (seratus Sembilan puluh sembilan) kegiatan. Kebijakan 

terjabar rinci dalam program kerja Dinas Kesehatan dapat dilihat pada Tabel T.IV.C.28 

BAB VI RENCANA PROGRAM DAN KEGIATAN SERTA PENDANAAN  

Tabel 5.1 Program dan Kegiatan, Indikator Kinerja,  Kelompok Sasaran dan Pendanaan IndikatifTahun 2016 - 2021